
Rruga e Dibrës,pallati Andi Konstruksion  Sh 1, H 3 

Tiranë

E-Mail : derbie studio@gmail.com

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

12

A. PUNIME NE RRUGE DHE TROTUARE

1 A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi 1.5

2 A-2. Punime ne Trup te Rruges 9.25

3 A-3. Punime ne Bordura, Kuneta, Trotuare, etj 3.8

4 A-4. Punime per Struktura, Tombino, Mure, Bordura 4
5 A-5. Punime per Pedonalen 5

B.PUNIME NE RRJETIN E UJESJELLESIT 4

C .PUNIME NE RRJETIN E KANALIZIMEVE

1 C-1. Punime ne Rrjetin K.U.Z. 5
2 C-2. Punime ne Rrjetin K.U.SH. 4.8

D.PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR 7

 E. PUNIME NE RRJETIN E LINJAVE REZERVE ELEKTRIKE DHE FO 6

F.PUNIME PER  SINJALISTIKE RRUGORE 2

G.PUNIME PER  GJELBERIM 3.2

Punoi:

STUDIO "DERBI E" 

ING. Bexhet  DEDJA

GRAFIKU I PUNIMEVE
Objekti;

STUDIM PROJEKTIM “NDËRTIMI I INFRASTRUKTURES PUBLIKE BRENDA UNAZES SE RE SIPAS PDYV KOMBINAT ”(FAZA 2)

Zerat e Punimeve Koha
Muaji 1 Muaji 2 Muaji 3 Muaji 4 Muaji 5 Muaji 12

Afati i zbatimit

Muaji 6 Muaji 7 Muaji 8 Muaji 9 Muaji 10 Muaji 11


